^

Savoit feifons que.

Ea

Digitized by Googie

& A6la Fublica.ToM.xni.
A. Uiyi4*

De Creatione Ducit SufolkU.

389
A. D. 1714 .

HtK. i.

EX omnibus, ad quos ^c. Sa>

iuteiii.

Ciim equidem nichil fit quod
Pii. H 8 . Principem magis deceat qu^m ut Muni-
f. 2 . m. 3 . ^ Liberalem fc exhiberet, in eos

potifiimum qui dc ipfo funt bene meri-

ti , & Ei laudabilia prsUiterint Obfe-

quia

,

Jdcirco Nos
,

iinimo volventes quot

& quantis Obfcquiis nos cumulaverit

Carillimus noficr C4rolm Bramda» AiiUs

yicecomes Ufltji , Eum fane cenfimus

Dignum quem in fublimiorem Gradum
eveheremus, nec fumus (Vifliquin pro

tantis fuisinNos Meritis aliqua exparte

fibi condigna redderemus Prsroia,

SciATis quod Nos, dc Gratia noftri

fpcciali ac ex certa Scientia mero Mo<
tu nodris, prsdidum Vieetemium i»

Ducem Suffolcia Erigimus, Crea-

mus, Infignimus, Proficimus, 6i, Ordi-

namus,

Ac Nomen, Titulum, Statum, Sti-

lum, Honorem, Audoritatem, Ac Dig-

nitatem Ducis SuFFoLciA eidem Vice-

comiti Damus Ac Concedimus per Pro-

fentes,

Ac Eum de Nomine illo cum Titulo,

Statu, Stilo, Honore, Audoritate, Ac

Dignitate, csteriique Honoribus eidem

appendentibus Ac annexis, per GUdii
Cin^Hrem., Cippet ^ Orenii Aurei impo-

ftienem in Cupite, ^ truditionem Virgd

Anten, rtuliitr invejiimnr.

Habenda AcTenenda Nomen, Stilum,

Statum , Honorem , Audoritateoi , Ac

Dignitatem Ducis SuFFOLCfit prufutp

Duci, ^ Hdredibm Mefcnlis de Corpo-

re fyo exeuntibnj imperpetuum :

&, ut idem Dux juxta didiNominis

Ducis Sufft^lcia Decentiam Ac Sta-

tus fui Nobilitatem poflit honorificentius

Se habere, Dedimus Ac Conccifimus, 8(

hac pnefenti Cana noilra Damus, Con-
cedimus, Ac ConfirmiRnus, pro Nobis Ac

Hasredibus nofiris, przfato Duct SuF*
FOLC I J£. Manerium nofirum de Donyng-
ton, cum pertinentiis, in Comitatu no-

firo Berks, ac etiam Cafirum noftrum

de Donyngton, Ac Parcum noftrum dc

Donyngton in eodem Comitatu, nec-

non Fcoda Militum, Advocationes Ec-

clcfiarqm, Cipcllarum, Hofpitalium,

Prioratuum , Vicariarum
, Ac aliorum

Beneficiorum Eccicfiafiicorum Domo-
rum Ereernofinarum quorumaimque

,

Curiam Lctam, Vifum Franciplcgii

,

Warennas, Vivaria, Stagna, Pifcaria, ac

omnia alia Proficua Ac Emolumenta qu^

cumque Manerio Ac Caflro prasdido AcA. D. 1514 .

eorum alteri pertinentia five fpedantia,

fcu eorumdem Mancrii vel Caftri feu

eorum alicujus Parcella^, intero amplis

modo Ac forma prout aliquis, Manerium
ac Caflrum Ac Parcum illa feu eorum
alterum habens, ratione Mancrii Ac Ca-
dri przdidorum feu eorum alicajuS, ha-